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Kara Para Aklama ile Terörizmin
Finansmanıyla Mücadele ve İlgili

Düzenlemeler

Bu kitap, küresel kara para aklama ve terörizmin finansmanı ile mücadele (KPA-
TFÖ) yapılanmasının, çeşitli yargı bölgelerinin bu çerçeveye uyum yörüngesi 
üzerindeki etkisini analitik olarak incelemektedir.
Çalışma, KPA-TFÖ düzenlemelerinin küresel yapısını aşılamak amacıyla 
uluslararası finans sektörü reformunu ve bu reformun gelişimini inceleyerek 
başlıyor. Afrika ülkelerinin ve gelişen ekonomilerin uyum yörüngesi üzerinde-
ki paradoksal etkisi nedeniyle ortaya çıkan tek tip bir KPA-TFÖ’ye meydan 
okuyor. Bu, KPA-TFÖ standartlarının ülkeler bloku üzerindeki davranışsal et-
kisini ortaya koyan, Afrika ülkeleri ve gelişen ekonomiler için etkili düzenleme 
ve uyum etmenlerine yönelik ön koşulların incelenmesi yoluyla gerçekleşti-
riliyor. Vekâlet teorisinin uygulanması yoluyla, bir yandan Afrika ülkeleri ve 
gelişen ekonomiler ile diğer yandan da KPA-TFÖ standartlarına yönelik küre-
sel çerçeveyi formüle eden, yayan ve bunlara uyumu kolaylaştıran uluslararası 
finans kurumları arasındaki ilişkiyi araştırıyor. Geri kalan bölümler, uyum 
baskılarını ve bunun sonucunda Afrika ülkeleri ve gelişen ekonomilerin KPA-
TFÖ standartlarıyla uyum gidişatını ampirik olarak gözden geçirmektedir. 
Kitabın son bölümünde Afrika ülkeleri ve gelişen ekonomilerin uyum zorluk-
ları ve bunu kolaylaştıran meşruiyet kaygıları hakkında ayrıntılı bir açıklama 
sunulmaktadır.
Bu kitap, küresel KPA-TFÖ standartlarının Afrika ülkeleri ve gelişen ekonomil-
er üzerindeki etkisine ilişkin yeni bir yön sunmakta ve küresel standartların 
bu ülke blokları içerisinde proaktif uyumu kolaylaştırma ihtimalinin olduğu 
koşulların anlaşılmasına katkıda bulunmaktadır. Bu yönüyle bu alanda çalışan 
akademisyenler, araştırmacılar ve politika yapıcılar için değerli bir kaynak ola-
caktır.

Nkechikwu Valerie Azinge-Egbiri, Birleşik Krallık’taki Lincoln Üniversitesi 
Hukuk Bölümü’nde Kurumsal ve Finansal Hukuk alanında Kıdemli Öğretim 
Görevlisidir.
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Teşekkür
Bu kitabın yazılması sırasında bana yardımcı olan birçok kişiye müteşekkirim. 
Öncelikle taslak bölümlerimi inceleyen Profesör Dalvinder Singh’e, meslek-
taşlarıma ve dostlarıma teşekkür etmek istiyorum. Her zamanki uyarı tüm ha-
talar ve eksiklikler için geçerlidir. Ayrıca, ülkeler arası finansal suçların işley-
işine dair daha derin iç görüler için röportaj yaptığım kurumların çalışanlarına 
da minnettarım. Bu yolculuğu benimsemem için beni cesaretlendiren ve koşul-
suz sevgi ve destekleriyle beni kutsayan eşime, ebeveynlerime, kardeşlerime, 
kuzenlerime ve arkadaşlarıma sondan bir önceki teşekkürlerimi sunuyorum. 
Son olarak bu kitap, finansal suçlar nedeniyle ekonomik büyüme ve kalkınma-
ları sekteye uğrayan ülkelere ithaf edilmiştir.


